PROFIL SEKOLAH - SMP NEGERI 4 KELAY

NPSN

Jenjang Pendidikan

Status Sekolah

Akreditasi

Total Guru

Total Tenaga Kependidikan
Kecamatan
Desa/Kelurahan

Alamat

69893245
SMP
Negeri

C

13

4

Kelay
Merapun

Kampung Merapun

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

10

11

12

13

14

Halaman 1 dari 1 (Total: 18 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

Antonius Tenaga Kependidikan Paket C

Arsyad Guru S1

Asta Wibowo Putro Guru S1

Dian Wahyu Purnama Sari Guru S1

Dodi Utomo Tenaga Kependidikan S1

ENI MURLINA Tenaga Kependidikan SMA / sederajat
Ezzil Presti Agustin Guru S1

Fellyson Titting Guru S1

Harry Guru S1

JUSMA INDAH Guru S1
KURNIAWAN SURYA SYAWALEUWBHAKTI S1

Masniah Tenaga Kependidikan SMA / sederajat
Oktodaryanti Guru S1

Renita Kepala Sekolah S1

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

Guru Honor Sekolah

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PPPK

PNS



15

16

17

18

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

Rismayanti

Rismayanti

Yeri Malelak Nggi

Yulianti Parewang

2025

2025

2025

2025

2024

10

Guru

Guru

Guru

Guru

S1

S1

S1

S1

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

Islam: 68; Katholik: 40; Kristen: 28.3: 40; U14: 44; U15: 34

0 0
76 61
74 60
33 39

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 18:09 WIB

Guru Honor Sekolah

PPPK

PPPK

PPPK

0 Islam: 72; Katholik: 38; Kristen: 2J12: 5; U13: 45; U14: 44

137 Islam: 72; Katholik: 38; Kristen: 2J12: 5; U13: 45; U14: 44

134 Islam: 70; Katholik: 37; Kristen: 2112: 9; U13: 39; U14: 47

72 Islam: 42; Katholik: 15; Kristen: 18.2: 8; U13: 14; U14: 21

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan



